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Warszawa, dnia 15.05.2020 r.

Nr sprawy: 51/DIR/2020


WYJAŚNIENIE Nr 3
SPECYFIKACJI ISTOTNYCH WARUNKÓW ZAMÓWIENIA

Działając na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. – Prawo zamówień publicznych (tj. Dz. U. z 2019r., poz. 1843) zawiadamia się, że w dniu 14-15.05.2020 r. wpłynęły zapytania o wyjaśnienie treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia (SIWZ) na

„OPRACOWANIE DOKUMENTACJI PROJEKTOWO – KOSZTORYSOWEJ 
WRAZ Z WYKONANIEM INSTALACJI PPOŻ. I DSO W DOMU STUDENCKIM NR 3 

W FORMULE ZAPROJEKTUJ I WYKONAJ”

o treści:
Pytanie 1: Prosimy o udostępnienie przekrojów budynku wraz z wymiarami.

Na które udziela się następującej odpowiedzi:  
Zamawiający informuje, że udostępnia posiadane rysunki nr 2, 3, i 4 z których można odczytać wymiary poziome i pionowe budynku DS3.
Pytanie 2: W celu określenia wymagań technicznych i użytkowych prosimy o określenie do jakiej grupy wysokościowej należy budynek? 

Na które udziela się następującej odpowiedzi:  
Zamawiający informuje, że Dz.U.2019.0.1065 t.j. - Rozporządzenie Ministra Infrastruktury z dnia 12 kwietnia 2002 r. w sprawie warunków technicznych, jakim powinny odpowiadać budynki i ich usytuowanie i § 8 ust. 2, budynek DS3 należy do grupy wysokościowej - średniowysokie (SW) - ponad 12 m do 25 m włącznie nad poziomem terenu lub mieszkalne o wysokości ponad 4 do 9 kondygnacji nadziemnych włącznie.
Pytanie 3
Czy wszystkie pomieszczenia z wyłączeniem pomieszczeń higienicznosanitarnych są wydzielone drzwiami pożarowymi w klasie EI30 od dróg komunikacji ogólnej? 
Na które udziela się następującej odpowiedzi:  
Zamawiający informuje, że odpowiedź dotycząca kondygnacji przyziemia – 1, została udzielona 
w odpowiedzi na pytanie nr 8 i 12 w protokole z wizji lokalnej. Jednocześnie informujemy, że na pozostałych kondygnacjach drzwi do pomieszczeń i w korytarzach, są wydzielone drzwiami ppoż.
Pytanie 4
 Z czego wynika zastosowanie systemu różnicowania ciśnień zamiast systemu oddymiania 
w przedmiotowym budynku? Czy dopuszcza się usunięcie istniejącego systemu różnicowania ciśnień 
i zaprojektowanie systemu oddymiania? 
Na które udziela się następującej odpowiedzi:  
Zamawiający informuje, że dopuszcza zaprojektowanie i wykonanie systemu oddymiania zgodnie 
z obowiązującymi przepisami ppoż. i akceptacją rzeczoznawcy ppoż.
Pytanie 5
 Czy w budynku 100 istnieje centrala służąca do przyjmowania komunikatów z nowoprojektowanej centrali Polon 4900S w budynku DS3? Czy należy dostarczyć dodatkowe urządzenie (panel wyniesiony)? 

Na które udziela się następującej odpowiedzi:  
Zamawiający informuje, że w budynku nr 100, na parterze, jest zainstalowana centrala Polon 4900S zbierająca sygnały pożarowe z central budynków, które wymagają powiadamiania Straży Pożarnej 
w wypadku pożaru. Nie jest więc wymagany dodatkowy panel wyniesiony.
W załączeniu:

Rysunki przekroju nr 2, 3, i 4 budynku DS3
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